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ALLURE OF THE-בשורה לשומרי הכשרות: ארוחות כשרות ב
SEAS

Posted on 8 בינואר by 2025 עוזי בכר

אודי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה: "זיהינו את הצורך והביקוש לארוחות כשרות בקרב לקוחותינו הישראליים וחברת
סנורמה תמשיך לעבוד עם רויאל קאריביאן על מנת להוסיף עוד הפלגות עם אוכל כשר טרי בתאריכים מבוקשים

לקהל הישראלי"
Categories: חדשות, ראשי

Allure of the Seas ,אוכל כשר :Tag

Allure of the ענקית הקרוזים רויאל קריביאן ,תגיש לראשונה ארוחות גלאט כשר בהשגחת הרב דויד ווברמן על אניית
Seas שתצא מברצלונה ל- 7 לילות ב- 17 לאוגוסט 2025.

האנייה עוברת שדרוג בסך של 135 מיליון דולר . Allure of the Seas - סיפונים 18, עם היצע גדול של סוגי חדרים
המתאימים לזוגות ומשפחות לצד סוויטות במבחר גדלים. מגלשה יבשה בגובה של 10 קומות, בריכות שנבנו בסגנון

ריזורט, מיטות שיזוף בתוך הבריכה , בריכה מקורה, מגלשות מים מגלשת מרוץ עם פיתולים, קיר טיפוס,  אזור מיוחד
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של בריכות לילדים ופעוטות כולל מגלשות, תותחי מים , מזרקות, מיני לונה פארק ועוד, חדרי משחקים לכל הגילאים,
חדרי בריחה, שדרת חנויות, חדר כושר, מסלול ריצה המקיף את כל האניה, מופע אקרובטיקה בבריכה ייעודית, הופעות

כל ערב, סרטים,  ועוד.

האורחים שומרי הכשרות ייהנו בהפלגה זו מחוויה ייחודית במסע קולינרי הכולל ארוחות גלאט כשרות , מה שיאפשר
להן לחוות את השייט מבלי להתפשר על ערכי הדת והמסורת. האוכל יוגש בהגשה אישית לשולחנות במסעדה ייעודית

שעל סיפון האנייה "ביסטרו סולריום"  האלגנטית (ארוחת הבוקר הכשרה מוגשת בבופה)..

הזמנת האוכל הכשר היא על בסיס מקום פנוי ונעשית על ידי הלקוח לאחר ביצוע הזמנת ההפלגה וכרוכה בתוספת
תשלום של כ- 80 דולר לאדם ליום בתוספת תשר,  לילדים בגיל 6-12 תוספת של 40 דולר ליום בתוספת תשר  (ילדים

מתחת לגיל 6 ללא תשלום). לא ניתן להזמין ארוחות בודדות אלא לכל ימי ההפלגה.

המחיר ההפלגה ב 17/8 החל מ-  1,467 דולר לאדם.

אודי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה הנציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל מסר: "זהו צעד משמעותי המדגיש את
ההבנה וההקשבה של החברה לצרכים של קהלים שונים ומאפשר חווית שיט מגוונת. זיהינו את הצורך והביקוש

לארוחות כשרות בקרב לקוחותינו הישראליים וחברת סנורמה תמשיך לעבוד עם רויאל קאריביאן על מנת להוסיף עוד
הפלגות עם אוכל כשר טרי בתאריכים מבוקשים לקהל הישראלי. האוכל הכשר טרי ומבושל כל יום במטבח שהוכשר

לצורך כך על האניות ברמה הגבוהה ביותר, כמו שאר הארוחות המוגשות וזאת כדי להעניק לאורחים ששומרים על
כשרות חוויה גסטרונומית זהה לשאר הנופשים".

בנוסף אוכל כשר יוגש גם בהפלגות של רויאל קריביאן שיצאו מארה"ב ואלסקה במהלך חודש אוגוסט על סיפון
האניות  Quantum of the Seas  שתפליג ל- 7 לילות ב- 25.8.25 מאלסקה, באנייה Wonder of the Seas  שתפליג ל-

7 לילות ב- 17.8.25 ובאנייה  Symphony of the Seas  שתפליג ל- 7 לילות ב- 24.8.25 מניו ג'רסי בניו יורק.

מספר המקומות מוגבל , הזמנות ניתן לבצע דרך חברת סנורמה הנציגה הבלעדית של קבוצת רויאל קריבאן בישראל
ואצל כל הסוכנים המורשים ברחבי הארץ.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,600 חברים
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